Lamelleuse 18V
DPJ180RTJ
Lamelleuse 100mm sur accu LXT 18V + 2x BL1850B + 1x
DC18RC + Makpac
Caractéristiques techniques
Type de batterie Li-ion
Tension accu nominale 18 V
Accus compris 2 x 5,0Ah
Régime à vide 6500 t.p.m.
Profondeur de plongée 20 mm
Diamètre de la lame 100 mm
Diamètre de l'alésage 22 mm
Longueur cordon d’alimentation 4 m
Taux de vibration triaxial (ah) ≤2,5 m/s²
Marge d'incertidude vibration (K) 1,5 m/s²
Pression sonore (LpA) 74 dB(A)
Marge d'incertidude bruit 3 dB(A)
Dimensions (Lo x La x H) 351 x 139 x 149
mm
Poids avec accu (EPTA 01/2003) 3,1 kg
EAN 0088381813990
Lien à la page produit - makita.be
Avantages pour l'utilisateur
• Fraiseuse à batteries pour l'usinage d'entailles pour
"biscuits", idéale pour la réalisation rapide et simple
d'assemblages d'équerre, en T ou d'onglet à fixation
invisible.
• Butée d'équerre à réglage à crémaillère pour une
adaptation rapide et précise à l'épaisseur des pièces à
joindre lors de l'assemblage de pièces d'épaisseur
différente.
• Distance standard de 10mm entre le centre de la
rainure et la semelle ou la butée, permettant
l'assemblage des matériaux aux épaisseurs les plus
courants (18-22mm) sans le moindre réglage.
• Semelle inclinable à levier de verrouillage rapide et
arrêts automatiques à 0°, 45° et 90°.
• Plongée souple et sans jeu sur deux colonnes de
précision.
• Butée de profondeur revolver à 6 positions pour une
adaptation rapide à toutes les tailles de lamelles et de
quincaillerie existantes.
• Indication du centre de l'entaille claire et visible dans
toutes les positions de la machine permettant un
alignement parfait des lamelles.
• Le chargeur performant détermine une trajectoire de
DPJ180RTJDPJ180RTJDPJ180RTJDPJ180RTJ - Lamelleuse 18V
Page 1(2)
28-5-2021
Accessoires
Accessoires standard
195584-2
chargeur rapide DC18RC
821551-8
coffret MAKPAC III
B-20644
lame pour lamelleuses
123150-5
sac à poussière
415252-4
adaptateur pour aspiration poussières
782401-1
cle à ergots
224280-6
flasque intérieure
224505-8
ecrou de serrage
123149-0
guide d'équerre amovible
415579-2
plaque intercalaire à onglets
Accessoires optionnels
A-16922
lamelle #0
A-16938
lamelle #10
A-16944
lamelle #20
194622-7
chargeur pour voiture DC18SE
Accessoires généraux
DPJ180RTJDPJ180RTJDPJ180RTJDPJ180RTJ - Lamelleuse 18V
Page 2(2)
28-5-2021